funzioni di indirizzo, programmazione e controllo e funzioni di gestione riservando tali 
ultime funzioni ai dirigenti ai quali spetta altresì l’esercizio di autonomi poteri di spesa nei 
limiti delle risorse assegnate; 

Determina 

1°) di autorizzare il pagamento della somma complessiva di €. 77.468,53# 
(settantasettemilaquattrocentosessantotto/53) a titolo di assegno una tantum di cui alla L. 
210/1992, a favore del sig. D.E. nato a Verbania il 29/11/1948 e residente a Stresa in via 
Adua 22, in qualità di coniuge ed erede di MINETTO ESTERINA, nata a Castiglione Tinella 
(CN) il 30/07/1952 e deceduta a Verbania il 14/06/2011, mediante accreditamento sul